РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04»  сентября 2018 года		          	           	 	            № 354

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу отдельных распоряжений администрации города Твери

Руководствуясь Уставом города Твери:

1. Признать утратившими силу:
1.1. распоряжение администрации города Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери»;
1.2. распоряжение Главы администрации города Твери от 16.12.2009 № 509 «О внесении изменений в распоряжение администрации г. Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери»;
1.3. распоряжение администрации города Твери от 02.02.2011 № 25 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери»;
1.4. распоряжение администрации города Твери от 31.05.2011 № 165 «О внесении изменений в распоряжение администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери» (в ред. распоряжения администрации г.Твери от 02.02.2011 № 25)»;
1.5. распоряжение администрации города Твери от 12.10.2012 № 862 «О внесении изменений в распоряжение администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери»;
1.6. распоряжение администрации города Твери от 07.03.2013 № 175 «О внесении изменений в состав Совета по образованию города Твери, утвержденного распоряжением администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467»;

1.7. распоряжение администрации города Твери от 19.07.2013 № 636 «О внесении изменений в состав Совета по образованию города Твери, утвержденный распоряжением администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467»;
1.8. распоряжение администрации города Твери от 04.08.2014 № 574 «О внесении изменений в состав Совета по образованию города Твери, утвержденный распоряжением администрации г.Твери от 20.09.2007 № 467»;
1.9. распоряжение администрации города Твери от 28.10.2014 № 719 «О внесении изменений в распоряжение администрации г. Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери» (в ред. распоряжения администрации г.Твери от 02.02.2011 № 25)»;
1.10. распоряжение администрации города Твери от 02.08.2016 № 776 «О внесении изменений в состав Совета по образованию города Твери, утвержденный распоряжением администрации города Твери от 20.09.2007 № 467»;
1.11. распоряжение администрации города Твери от 25.10.2017 № 816 «О внесении  изменений  в  распоряжение администрации города Твери от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери»;
1.12. распоряжение администрации города Твери от 03.04.2018 № 119 «О внесении изменения в распоряжение  администрации  города  Твери  от 20.09.2007 № 467 «О создании Совета по образованию города Твери».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков